
ZARZĄDZENIE NR 4~ /2008 

Starosty Poznańskiego 

z dnia.A.i.: .. O.t ..... 2008 r. 

w sprawie: powołania komisji mającej na celu dokonania oceny dokumentacji 
niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze. zm.), w związku z§ 4 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania 
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych (Dz.U. Nr 167,poz 1375), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w celu dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej, wytworzonej w : 

- zlikwidowanym Zespole Przychodni Specjalistycznych Samodzielnego Publicznego ZOZ przy 
ul. Słowackiego 8/1 O w Poznaniu, 

- byłym Zakładzie Obsługi Administracji Urzędu Rejonowego w Poznaniu, 
- Urzędzie Rejonowym w Poznaniu, 
- Starostwie Powiatowym w Poznaniu, 

przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie, w składzie : 

1. Roma Czysz 
2. Danuta Śledzińska 
3. Zenona Bojarska 
4. Maciej Matuszewski 
5. Paweł Klimek 

6. Joanna Chłysta 
7. Marek Radwański 
8. Agnieszka Ladorska 
9. Katarzyna Kilian 

1 O. Roman Śmietana 
11. Barbara Pudowska 
12. Danuta Sakiewicz 
13. Sylwia Ławiak 

14. Liliana Urbańska 
15.Renata Taszarek 

16. Michał Mieloch 

17.Agnieszka Pawlaczyk 

18. Michał Cieciora 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Specjalista, Wydział Organizacyjny 
Archiwista, Wydział Organizacyjny 
Inspektor, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 
Inspektor, Referat Gospodarki Nieruchomościami, 
Wydział Nieruchomości 

Starszy referent, Gabinet Starosty 
Powiatowy Rzecznik Konsumentów 
Główny specjalista, Wydział ds. Tworzenia i Realizacji Projektów 
Inspektor, Wydział ds. Tworzenia i Realizacji Projektów 
Specjalista, Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 
Specjalista-Kierownik Kancelarii Tajnej • 
Inspektor, Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej 
Samodzielny referent, Wydział Administracji Architektoniczno
Budowlanej 
Inspektor, Wydział Kadr i Płac 
Kierownik Referatu ds. Wydawania Uprawnień do Kierowania Pojazdami, 
Wydział Komunikacji i Transportu 
Kierownik Referatu ds. Rejestracji Pojazdów, 
Wydział Komunikacji i Transportu 
Samodzielny referent, Referat Rejestracji Pojazdów, 
Wydział Komunikacji i Transportu 
Kierownik Referatu ds. Działalności Gospodarczej, 
Wydział Komunikacji i Transportu 



19. Roman Najdek 
20. Mariusz Strzyżewski 
21. Anna Stanicka 
22. Paweł Wielgosz 

23. Marek Florkiewicz 

24. Tadeusz Pasek 
25. Adam Habryło 
26. Katarzyna Wasilewska 
27. Hanna Świątek 
28. Małgorzata Zaręba 
29. Karol Cenlier 
30. Kinga Cenlqer 
31. Anna Jaworska 

Z- ca Dyrektora, Wydział Inwestycji i Remontów 
Główny specjalista, Wydział Kontroli 
Młodszy referent, Wydział Organizacyjny 
p.o. Kierownika Referatu Ochrony Gruntów Rolnych, 
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Główny specjalista, Referat Oddziaływania na Środowisko, 
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Inspektor, Wydział Edukacji 
Z-ca Dyr., Wydział Administracyjny 
Inspektor, Wydział Administracyjny 
Specjalista, Wydział Finansów 
Podinspektor, Wydział Finansów 
Specjalista, Biuro Rady 
Inspektor, Wydział Promocji, Kultury i Współpracy z Zagranicą 
Inspektor, Wydział Promocji, Kultury i Współpracy z Zagranicą 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 3/2003 Starosty Poznańskiego z dnia 4 lutego 2003r. w sprawie: powołania komisji 
w celu oceny dokumentacji niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie. 

2. Zarządzenie Nr 6/2006 Starosty Poznańskiego z dnia 11.01 .2006r. w sprawie: powołania komisji 
mającej na celu dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie. 

3. Zarządzenie Nr 31 /2007 Starosty Poznańskiego z dnia 20.03.2007r. w sprawie: powołania komisji 
mającej na celu dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


